
10554 / 10555 

 

Čisticí roztok pro všechny druhy obrazovek, na plastové povrchy a kancelářskou techniku. 

Odstraňuje prach a otisky prstů bez zanechání šmouh. Utěrka je součástí balení. 

POZOR! Způsobuje vážné podráždění očí. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Po manipulaci si důkladně umyjte ruce. 

Při manipulaci si chraňte oči. 

PŘI KONTAKTU S OČIMA: Opatrně vyplachujte větším množstvím vody po dobu několika minut. 

Odstraňte kontaktní čočky. Pokračujte ve vyplachování vodou. 

V případě přetrvávajícího podráždění vyhledejte lékařskou pomoc. 

Obsahuje reakční směs: 5-chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-on (ES č. 247-500-7) a 2-methyl -2H-

isothiazol-3-on (ES č. 220-239-6). Může vyvolat alergickou reakci. 

Obsahuje: neiontové povrchově aktivní látky (<5%), konzervační prostředky 

(METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE). 

 

 


